


Пицца
Êàëîðèéíîñòü

Ñalorific

440 êêàë 

445 êêàë 

459 êêàë 

479 êêàë 

426 êêàë 

353 êêàë 

503 êêàë 

518 êêàë 

522 êêàë 

Запеченная свинина, грибы, перец сладкий,
зелень, соус, сыр

Запеченная свинина, ветчина, свежие
помидоры, кукуруза, зелень, соус, сыр

Запеченное куриное филе, ветчина, 
свежие помидоры, зелень, соус, сыр

Салями, крабовое мясо, кукуруза, зелень,
соус, сыр

Запеченное куриное филе, креветки,  
свежие помидоры, ананас, соус, сыр

Киви, банан, ананас, груша, клубника, 
сыр, сироп

Три вида сыра, сливки, сметана, зелень

Колбаса п/к, зелень, черный перец,
соус, сыр

Ветчина, перец сладкий, оливки, маслины, 
корнишоны маринованные, соус, сыр

Ham, sweet pepper, olives, olives, 
pickled gherkins, sauce, cheese

Sausage, greens, black pepper, 
sauce, cheese

Three types of cheese, cream, 
sour cream, greens

Kiwi, banana, pineapple, pear, 
strawberry, cheese, syrup

Salami, crab meat, corn, greens,
sauce, cheese

Baked chicken fillet, ham, fresh 
tomatoes, greens, sauce, cheese

Baked pork, ham, fresh tomatoes,
corn, greens, sauce, cheese

Baked pork, mushrooms, sweet pepper,
greens, sauce, cheese

Baked chicken fillet, shrimp,  fresh 
tomatoes, pineapple, sauce, cheese

270-00

460-00

420-00

440-00

460-00

320-00

280-00

480-00



Пицца
Êàëîðèéíîñòü

Ñalorific

386 êêàë 

447 êêàë 

485 êêàë 

481 êêàë 

488 êêàë 

496 êêàë 496 êêàë 

Кальмары, крабовые палочки, свежие
помидоры, перец сладкий, лимон, зелень, 
соус, сыр.

Креветки, кальмары, тунец, свежие 
помидоры, зелень, лимон, соус, сыр

Охотничьи колбаски, помидоры черри,
грибы, зелень, соус, сыр

Ветчина, грибы, свежие помидоры,
зелень, соус, сыр

Грибы свежие, лук, зелень, сливки, соус, сыр

Запеченное куриное филе, салями, ветчина,
свежие помидоры, соус, сыр

Baked chicken fillet, salami, ham,
fresh tomatoes, sauce, cheese

Fresh mushrooms, onions, herbs, cream, 
sauce, cheese

Ham, mushrooms, fresh tomatoes,
greens, sauce, cheese

Hunting sausages, cherry tomatoes,
mushrooms, greens, sauce, cheese

Shrimp, squid, tuna, fresh tomatoes,
greens, lemon, sauce, cheese

Squid, crab sticks, fresh tomatoes,
sweet pepper, lemon, herbs, sauce, cheese.

340-00380-00

390-00

430-00

490-00

450-00

Колбаса п/к, зелень, соус, сыр Smoked sausage, greens, sauce, cheese

Грудинка в/к, помидоры черри, помидоры 
консервированные, руккола, сыр Пармезан, 
соус, сыр

Brisket, cherry tomatoes, tomatoes canned, 
arugula, Parmesan cheese, sauce, cheese

Помидоры, базилик, масло 
оливковое, соус, сыр Tomatoes, Basil, butter olive, sauce, cheese

Пепперони

Пармская

Ассорти

Pepperoni

Parma

Маргарита Margaret

520-00

670-00

600

800

510 êêàë 

402 êêàë 

320-00600390 êêàë 

570-00



Мини Гамбургер из телятины

Мини Гамбургер из телятины

Салат из капусты, булочка, кунжут, помидорчики свежие, 
огурчики маринованные, кетчуп, майонез, телятина, 
салат листовой

Морковь по-корейски, булочка, кунжут, 
помидорчики свежие, огурчики маринованные, 
кетчуп, майонез, телятина, салат листовой

110 ãð.    120-00 ðóá.
Mini Hamburger of veal
Cabbage salad, bun, sesame, tomatoes fresh, 
pickled cucumbers, ketchup, mayonnaise, 
veal, lettuce

Mini Hamburger of veal
Korean carrot, bun, sesame, fresh tomatoes, 
pickled cucumbers, ketchup, mayonnaise, 
veal, lettuce

110 ãð.   120-00 ðóá.

МИНИ-ГАМБУРГЕРЫ Mini Hamburgers
Êàëîðèéíîñòü

Ñalorific

317 êêàë 

300 êêàë 

490 ãð.    560-00 ðóá.
Double Burger with gherkins
Tomatoes, cucumbers fresh, onion, leaf salads, 
barbecue sauce, pickled gherkins, Parmesan 
cheese, Burger bun, cutlet marble veal

Burger classic
Tomatoes, cucumbers, red onion, leafsalad,  
barbecue sauce, Parmesan cheese, Burger bun,
Burger of marbled beef

340 ãð.    300-00 ðóá.

БУРГЕРЫ Burgers
Êàëîðèéíîñòü

Ñalorific

262 êêàë 

303 êêàë 

Бургер двойной с корнишонами
Помидоры, огурцы свежие, лук репчатый, лист салата, 
соус барбекю, корнишоны маринованные, сыр пармезан,
булочка для бургера, котлета из мраморной телятины

Бургер классический
Помидоры, огурцы свежие, лук красный, лист салата, 
соус барбекю, сыр пармезан, булочка для бургера, 
котлета из мраморной телятины

Бургер с жареной грудинкой
Помидоры, огурцы свежие, лук красный, лист салата, 
соус барбекю, соус горчичный, грудинка, сыр пармезан, 
булочка для бургера, котлета из мраморной телятины

Бургер с жареным яйцом
Помидоры, огурцы свежие, лук красный, лист салата, 
соус барбекю, соус «Ранч», сыр пармезан, булочка
для бургера, котлета из мраморной телятины

Бургер с корнишонами
Помидоры, огурцы свежие, лук репчатый, лист салата, 
соус горчичный, корнишоны маринованные, сыр пармезан, 
булочка для бургера, котлета из мраморной телятины

Бургер с куриной котлетой и 
луковыми кольцами
Помидоры, огурцы свежие, лук красный, лист салата, 
соус горчичный, сыр пармезан, луковые кольца, 
булочка для бургера, котлета куриная

Брускеты с помидорами

350 ãð.    320-00 ðóá.

380 ãð.    320-00 ðóá.

350 ãð.    200-00 ðóá.

340 ãð.    210-00 ðóá.

230 ãð.    230-00 ðóá.

308 êêàë 

318 êêàë 

380 êêàë 

386 êêàë 

98 êêàë 

Бургер с куриной котлетой и корнишонами
Помидоры, огурцы свежие, лук репчатый, лист салата, 
соус барбекю, соус «Ранч», корнишоны маринованные, 
сыр пармезан, булочка для бургера, котлета куриная

340 ãð.    330-00 ðóá.306 êêàë 

Burger with fried brisket
Tomatoes, cucumbers, red onion, lettuce, barbecue 
sauce, mustard sauce, brisket, Parmesan cheese, 
the bun for the Burger, the Burger of marbled beef

Burger with fried egg
Tomatoes, cucumbers, red onion, lettuce, barbecue 
sauce, ranch sauce, Parmesan cheese, bun for 
Burger, the Burger of marbled beef

Burger with gherkins
Tomatoes, cucumbers, onion, lettuce, mustard 
sauce, pickled gherkins, cheese Parmesan, bun 
for Burger, the Patty made of marble veals

Burger  with chicken Patty and pickles
Tomatoes, cucumbers, onion, lettuce, barbecue 
sauce, ranch sauce, pickled gherkins, Parmesan 
cheese, Burger bun, chicken cutlet

Burger  with chicken cutlet and onion rings
Tomatoes, cucumbers, red onion, lettuce, mustard 
sauce, Parmesan cheese, onion rings, the bun for
the Burger, the chicken Patty

Bruschetta with Tomatoes

Дата изменения меню 01.02.2020 гДата изменения меню 01.02.2020 г


